
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre

1 1 67 319724 ROGER SARAH 03-07-2007 F FRANCE MinF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 5 02-01 5

2 2 9 287451 DANO AMBRE 06-03-2007 F FRANCE MinF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 4 02-01 4

3 3 61 320360 CHEVALIER YLIANA 23-02-2007 F FRANCE MinF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 1 02-01 1

4 4 15 303447 JACQ CHARLOTTE 22-11-2007 F FRANCE MinF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 6 02-01 6

5 5 73 350523 LOISON LILOU 02-03-2007 F FRANCE MinF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 9 02-01 9

6 6 21 299900 FILY LINA 07-08-2007 F FRANCE MinF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 12 02-01 12

7 7 65 319728 MISERETTE LENAELLE 06-07-2007 F FRANCE MinF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 7 02-01 7

8 8 55 372619 LAMARE LOIS 24-04-2007 F FRANCE MinF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 13 02-01 13

9 9 17 301069 BAZON LEONIE 08-01-2007 F FRANCE MinF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 8 02-01 8

10 10 82 328423 MARTIN ALICE 10-06-2008 F FRANCE MinF 85019 CPR MOUILLERON 85 3 02-01 3

11 11 1 268180 DROGOU MAELLE 02-09-2007 F FRANCE MinF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 15 02-01 15

12 12 30 301894 GANDON CARLA 24-02-2008 F FRANCE MinF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 14 02-01 14

13 13 20 329335 RAYSSAC ERINE 04-02-2008 F FRANCE MinF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 21 02-01 21

14 14 25 304813 BACHELIER CARLA 07-06-2007 F FRANCE MinF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 17 02-01 17

15 15 98 346792 ALLART SLOANE 31-01-2007 F FRANCE MinF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 19 02-01 19

16 16 53 281846 MAUGERE LILAS-MAY 18-07-2007 F FRANCE MinF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 2 02-01 2

17 17 10 311796 LECLAIR SARAH 03-04-2008 F FRANCE MinF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 20 02-01 20

18 18 64 341710 MARTIN CHLOE 20-01-2008 F FRANCE MinF 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 18 02-01 18

19 19 32 342276 GAUTRON LIA 21-11-2008 F FRANCE MinF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 10 02-01 10

20 20 D 62 323577 JUSSIEN ARMEL 28-02-2008 F FRANCE MinF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 16 02-01 16

20Minis Femmes 1 000m Qualifications
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre

1 1 13 285602 LEBRETON YLAN 14-07-2007 H FRANCE MinG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 1 02-01 1

2 2 5 302492 BOUGRO TIM 25-12-2007 H FRANCE MinG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 4 02-01 4

3 3 81 306338 MORLOT TIMEO 20-08-2007 H FRANCE MinG 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 2 02-01 2

4 4 35 307575 MARTINET NOAH 18-06-2007 H FRANCE MinG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 3 02-01 3

5 5 11 304061 PAVARD SEBASTIEN 12-11-2007 H FRANCE MinG 44010 ROLLER SPORT REZE 44 7 02-01 7

6 6 23 321187 DANET MALO 30-03-2007 H FRANCE MinG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 11 02-01 11

7 7 67 329510 DELSARTE THEODEN 15-07-2007 H FRANCE MinG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 12 02-01 12

8 8 55 280628 DUTERTRE LUCA 14-09-2007 H FRANCE MinG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 5 02-01 5

9 9 61 320132 GUY KAMERON 24-09-2007 H FRANCE MinG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 8 02-01 8

10 10 32 302955 GUIOULLIER ALEXIS 02-05-2008 H FRANCE MinG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 6 02-01 6

11 11 40 378804 BLU TIMEO 01-02-2007 H FRANCE MinG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 9 02-01 9

12 12 6 342540 BIFFE JUDIKAEL 20-07-2008 H FRANCE MinG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 16 02-01 16

13 13 97 321727 NDIAYE BAYE OUSMANE 04-11-2007 H FRANCE MinG 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 15 02-01 15

14 14 4 315531 BELLAY MELVYN 19-06-2008 H FRANCE MinG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 14 02-01 14

15 15 39 284195 GAUTIER CORENTIN 30-04-2007 H FRANCE MinG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 18 02-01 18

16 16 D 96 361883 VIAUD AMAEL 02-01-2007 H FRANCE MinG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 13 02-01 13

16Minis Hommes 1 000m Qualifications
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 14,533 5 280291 PLOUHINEC AUBANE 04-09-2005 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1 01-01 1

2 14,732 18 314814 AOUSTIN ELISABETH 02-02-2006 F FRANCE PF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 3 01-01 3

3 14,894 19 318945 THUILLIER NINON 14-01-2005 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES 44 2 01-01 2

4 15,049 57 323965 BAUDRY LOUNA 21-05-2005 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 4 01-01 4

5 15,821 9 242209 MAUGERE CYNAELLE 23-04-2005 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 5 01-01 5

6 15,969 10 321472 GIBOIRE JULINE 17-12-2006 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 6 02-02 3

7 16,139 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU 19-09-2006 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 3 02-02 2

8 16,284 3 247969 DENAIS LIA 12-01-2005 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 7 02-02 4

9 16,331 62 307187 BRULE OCEANE 01-01-2006 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 9 02-01 5

10 16,797 60 281231 RONDEL LEA 07-08-2006 F FRANCE PF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 8 02-01 4

11 15.75 4 276841 COLLANGE AXELLE 05-09-2006 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 20 04-05 4

12 16.08 33 306552 GUENAND CAMILLE 15-12-2005 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 5 04-05 1

13 16.1 27 321185 DANET MANON 09-02-2005 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 12 04-01 2

14 16.20 21 246244 VILDINA SARAH 01-08-2005 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 17 04-05 3

15 16.33 1 264782 FREMEAUX LISA 02-08-2005 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 23 04-02 4

16 16.37 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA 08-06-2005 F FRANCE PF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 7 04-06 2

17 16.4 59 356972 BOZZA YUNA 10-09-2005 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 13 04-01 3

18 16.44 67 283745 LEROY JADE 17-10-2005 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 19 04-06 4

19 16.6 94 350662 ORRIERE LILOU 04-01-2005 F FRANCE PF 53003 CA EVRON ROLLER 53 21 04-04 4

20 16.82 66 319025 BENARD LOUNA 20-06-2006 F FRANCE PF 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 18 04-06 3

21 16.95 38 311190 LETESSIER ROSE 07-09-2006 F FRANCE PF 53003 CA EVRON ROLLER 53 24 04-01 4

22 17.15 45 328984 FONTAINE LILOU 17-10-2005 F FRANCE PF 53003 CA EVRON ROLLER 53 16 04-04 3

23 17.34 2 280167 COESLIER LUCIE 30-01-2006 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 22 04-03 4

24 17.55 95 344643 AMOUZOU ERIKA 03-10-2006 F FRANCE PF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 27 04-03 5

25 17.56 63 325770 GAUTIER SARAH 24-05-2005 F FRANCE PF 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 15 04-03 3

26 99.0 CH+ABD 52 370595 LEGOFF LALY 17-07-2006 F FRANCE PF 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44 25 04-01 5

27 99.0 DQ 30 321471 LESOURD JEANNE 24-10-2006 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 11 04-02 2

Poussines 27 120m Résultats
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre

1 1 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU 19-09-2006 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 4 02-01 4

2 2 5 280291 PLOUHINEC AUBANE 04-09-2005 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1 02-01 1

3 3 3 247969 DENAIS LIA 12-01-2005 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 6 02-01 6

4 4 33 306552 GUENAND CAMILLE 15-12-2005 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 5 02-01 5

5 5 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA 08-06-2005 F FRANCE PF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 2 02-01 2

6 6 4 276841 COLLANGE AXELLE 05-09-2006 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 16 02-01 16

7 7 27 321185 DANET MANON 09-02-2005 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 9 02-01 9

8 8 18 314814 AOUSTIN ELISABETH 02-02-2006 F FRANCE PF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 12 02-01 12

9 9 9 242209 MAUGERE CYNAELLE 23-04-2005 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 3 02-01 3

10 10 62 307187 BRULE OCEANE 01-01-2006 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 7 02-01 7

11 11 21 246244 VILDINA SARAH 01-08-2005 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 14 02-01 14

12 12 30 321471 LESOURD JEANNE 24-10-2006 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 11 02-01 11

13 13 67 283745 LEROY JADE 17-10-2005 F FRANCE PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 15 02-01 15

14 14 10 321472 GIBOIRE JULINE 17-12-2006 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 18 02-01 18

15 15 66 319025 BENARD LOUNA 20-06-2006 F FRANCE PF 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 20 02-01 20

16 16 57 323965 BAUDRY LOUNA 21-05-2005 F FRANCE PF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 8 02-01 8

17 17 60 281231 RONDEL LEA 07-08-2006 F FRANCE PF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 17 02-01 17

18 18 63 325770 GAUTIER SARAH 24-05-2005 F FRANCE PF 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 10 02-01 10

19 19 45 328984 FONTAINE LILOU 17-10-2005 F FRANCE PF 53003 CA EVRON ROLLER 53 21 02-01 21

20 20 2 280167 COESLIER LUCIE 30-01-2006 F FRANCE PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 22 02-01 22

21 21 CH+ABD 94 350662 ORRIERE LILOU 04-01-2005 F FRANCE PF 53003 CA EVRON ROLLER 53 13 02-01 13

22 22 CH+ABD 19 318945 THUILLIER NINON 14-01-2005 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES 44 19 02-01 19

22Poussines 2 000m Qualifications
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 14,586 14 310107 VINCENT JULIAN 31-08-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1 01-01 1

2 14,77 64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR 28-05-2006 H FRANCE PG 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 2 01-01 2

3 14,953 4 279327 GUYOMARC H NOE 18-02-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 3 01-01 3

4 15,094 FD 3 259662 MERRIEN MEWEN 13-12-2005 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 4 01-01 4

5 15,247 35 282615 LAUNAY MATHYS 27-08-2005 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 5 01-01 5

6 15,533 5 258363 DALLERAC RAPHAEL 19-03-2005 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 4 02-01 2

7 15,679 12 310110 CARRIO MAXIME 05-04-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 9 02-01 5

8 15,71 44 341715 PLAIRE FLORENT 10-07-2006 H FRANCE PG 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 10 02-02 5

9 16,093 17 258274 PERRAULT MATHIS 23-11-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 1 02-01 1

10 16,344 67 276214 PIERREDON TITOUAN 25-10-2005 H FRANCE PG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 7 02-02 4

11 15.55 61 344048 LIGNIE LEO 28-11-2005 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 13 04-03 3

12 15.57 9 304832 DUCHEMIN TRISTAN 26-02-2005 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 19 04-02 4

13 15.83 46 370637 REMOND MATYS 11-07-2006 H FRANCE PG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44 21 04-01 5

14 16.01 2 256870 LE TILLY PAUL 11-02-2006 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES 44 16 04-05 4

15 16.2 75 279568 RAYMOND BAPTISTE 05-10-2005 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 23 04-03 5

16 16.31 6 247610 GICQUEL NOA 25-08-2006 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 20 04-01 4

17 16.89 16 302517 BELLAY SOREN 24-02-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 22 04-02 5

18 16.92 23 281618 MONCHATRE THOMAS 15-10-2005 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 17 04-04 4

19 17.1 53 370976 GAILLARD ESTEBAN 25-01-2005 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 4 04-04 1

20 17.2 89 304799 GOURAUD BAPTISTE 11-02-2005 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 11 04-01 3

21 18.61 28 340842 GAUTRON ARMAN 16-11-2006 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 15 04-05 3

22 99.0 DQ 13 267145 RONDEL LUCAS 09-03-2005 H FRANCE PG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 9 04-02 2

23 99.0 DQ 31 266716 PAILLARD THIBAULT 02-07-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 3 04-03 1

Poussins 23 120m Résultats
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre

1 1 4 279327 GUYOMARC H NOE 18-02-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 16 02-01 16

2 2 64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR 28-05-2006 H FRANCE PG 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 4 02-01 4

3 3 3 259662 MERRIEN MEWEN 13-12-2005 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1 02-01 1

4 4 14 310107 VINCENT JULIAN 31-08-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 14 02-01 14

5 5 12 310110 CARRIO MAXIME 05-04-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 3 02-01 3

6 6 2 256870 LE TILLY PAUL 11-02-2006 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES 44 11 02-01 11

7 7 6 247610 GICQUEL NOA 25-08-2006 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 18 02-01 18

8 8 5 258363 DALLERAC RAPHAEL 19-03-2005 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 7 02-01 7

9 9 13 267145 RONDEL LUCAS 09-03-2005 H FRANCE PG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 12 02-01 12

10 10 35 282615 LAUNAY MATHYS 27-08-2005 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 9 02-01 9

11 11 17 258274 PERRAULT MATHIS 23-11-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 2 02-01 2

12 12 23 281618 MONCHATRE THOMAS 15-10-2005 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 15 02-01 15

13 13 44 341715 PLAIRE FLORENT 10-07-2006 H FRANCE PG 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 8 02-01 8

14 14 9 304832 DUCHEMIN TRISTAN 26-02-2005 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 21 02-01 21

15 15 61 344048 LIGNIE LEO 28-11-2005 H FRANCE PG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 13 02-01 13

16 16 16 302517 BELLAY SOREN 24-02-2006 H FRANCE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 20 02-01 20

17 17 D 53 370976 GAILLARD ESTEBAN 25-01-2005 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 10 02-01 10

18 18 D 84 353383 VANINSBERGHE ENZO 19-11-2006 H FRANCE PG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 19 02-01 19

19 19 D 89 304799 GOURAUD BAPTISTE 11-02-2005 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 6 02-01 6

20 20 CH+D 49 279568 RAYMOND BAPTISTE 05-10-2005 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 22 02-01 22

21 21 CH+D 31 266716 PAILLARD THIBAULT 02-07-2005 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 5 02-01 5

22 22 CH+ABD 67 276214 PIERREDON TITOUAN 25-10-2005 H FRANCE PG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 17 02-01 17

22Poussins 2 000m Qualifications
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 32,153 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 3 01-01 3

2 32,623 83 324110 POMIE ELODIE 20-03-2003 F FRANCE BF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 4 01-01 4

3 33,049 55 287634 RAYSSAC JOANA 18-02-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 2 01-01 2

4 99 NP 6 337904 AUCHER ERIN 26-03-2004 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES 44 1 01-01 1

5 32.755 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 8 02-01 4

6 33.216 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 2 02-02 1

7 33.518 13 349765 CONAN MARINE 24-03-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 5 02-01 3

8 35.083 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 6 02-02 3

9 33,854 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 16 04-01 4

10 33,994 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 14 04-03 4

11 34,651 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 4 04-04 1

12 34,996 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 15 04-02 4

13 35,201 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 10 04-02 3

14 35,556 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 12 04-04 3

15 35,978 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 11 04-03 3

16 37,004 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE BF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 9 04-01 3

17 32,925 10 299087 AUBET ROXANNE 04-04-2004 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES 44 12 08-05 2

18 35,505 34 273611 THEBAUD LEONIE 05-10-2004 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 24 08-08 3

19 35,725 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 11 08-06 2

20 35,942 57 338210 VINCENT LOLA 23-09-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 29 08-04 4

21 36,131 31 218078 BOIS ANGELINE 19-10-2003 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 10 08-07 2

22 37,09 8 286429 ANGUE MELOA 31-10-2004 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 30 08-03 4

23 38,083 44 329133 GALETTO LISA 24-07-2004 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 32 08-01 4

24 38,693 11 304039 GAUTHIER ALICE 08-09-2003 F FRANCE BF 44010 ROLLER SPORT REZE 44 31 08-02 4

25 35,738 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 25 08-08 4

26 35,943 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 21 08-05 3

27 36,595 70 282666 HERAULT LAURELENN 22-05-2004 F FRANCE BF 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 13 08-04 2

28 36,635 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 26 08-07 4

29 37,557 82 308213 AUBERT ROMANE 11-05-2004 F FRANCE BF 85019 CPR MOUILLERON 85 14 08-03 2

30 38,988 9 212499 LANGEVIN SARAH 07-04-2003 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 16 08-01 2

Benjamines 30 300m Résultats
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre

1 1 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 1 02-01 1

2 2 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 14 02-01 14

3 3 83 324110 POMIE ELODIE 20-03-2003 F FRANCE BF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 3 02-01 3

4 4 10 299087 AUBET ROXANNE 04-04-2004 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES 44 11 02-01 11

5 5 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 8 02-01 8

6 6 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 5 02-01 5

7 7 55 287634 RAYSSAC JOANA 18-02-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 18 02-01 18

8 8 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 4 02-01 4

9 9 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 26 02-01 26

10 10 57 338210 VINCENT LOLA 23-09-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 21 02-01 21

11 11 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 22 02-01 22

12 12 34 273611 THEBAUD LEONIE 05-10-2004 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 29 02-01 29

13 13 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 13 02-01 13

14 14 31 218078 BOIS ANGELINE 19-10-2003 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 2 02-01 2

15 15 8 286429 ANGUE MELOA 31-10-2004 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 24 02-01 24

16 16 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 20 02-01 20

17 17 9 212499 LANGEVIN SARAH 07-04-2003 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 12 02-01 12

18 18 70 282666 HERAULT LAURELENN 22-05-2004 F FRANCE BF 72016 AS SABLE SUR SARTHE 72 9 02-01 9

19 19 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 15 02-01 15

20 20 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 7 02-01 7

21 21 13 349765 CONAN MARINE 24-03-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 25 02-01 25

22 22 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 28 02-01 28

23 23 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 23 02-01 23

24 24 62 259877 BLOT LILOU 21-06-2004 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 6 02-01 6

25 25 D 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 16 02-01 16

26 26 D 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 19 02-01 19

27 27 D 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE BF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 10 02-01 10

28 28 D 44 329133 GALETTO LISA 24-07-2004 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 27 02-01 27
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 29,788 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1 01-01 1

2 30,006 19 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 3 01-01 3

3 30,577 1 258084 BAUDRY VICTOR 02-01-2003 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 4 01-01 4

4 99 CH+ABD 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 2 01-01 2

5 31.281 35 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 7 02-02 4

6 32.137 39 347171 MALHERBE JULES 02-05-2003 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 8 02-01 4

7 31.496 49 325473 KERAUDRAN YOANN 15-10-2003 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 6 02-02 3

8 32.455 10 209573 METRO NOLAN 03-05-2004 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 5 02-01 3

9 31,759 13 267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE BG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 2 04-02 1

10 33,06 38 299182 PIOCHE LIAM 01-11-2004 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES 44 12 04-04 3

11 33,533 64 292982 FEVRIER SOSTHENE 05-04-2004 H FRANCE BG 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 14 04-03 4

12 33,973 67 289413 MAILLOCHON SIMON 24-09-2003 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 9 04-01 3

13 33,117 4 246243 DIQUERO MAELAN 16-02-2004 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 10 04-02 3

14 33,247 40 306550 CESARO SACHA 13-10-2004 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 13 04-04 4

15 33,911 34 237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE BG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 11 04-03 3

16 99 DQ 28 323983 GAUTRON DORIAN 30-01-2004 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 8 04-01 2

17 32.470 57 291323 KERDAFFRET ALEXANDRE 12-01-2003 H FRANCE BG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44 23 08-07 3

18 32.750 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 13 08-04 2

19 33.463 66 356024 BESSON LUCAS 05-11-2004 H FRANCE BG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 5 08-05 1

20 33.901 59 277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 17 08-01 3

21 34.120 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE BG 44010 ROLLER SPORT REZE 44 18 08-02 3

22 34.496 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE BG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 19 08-03 3

23 35.150 62 259884 GUY MATHIS 29-10-2004 H FRANCE BG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 22 08-06 3

24 35.381 26 290636 AFFILE HUGO 04-01-2004 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 24 08-08 3

25 35.391 42 209039 BLU MAXENCE 12-07-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 20 08-04 3

26 36.873 18 265498 AUBRY ROBIN 23-07-2004 H FRANCE BG 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 27 08-06 4

27 36.883 22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE 26-01-2004 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 26 08-07 4

28 99.0 DQ 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 28 08-05 4

29 99.0 DQ 15 265765 SUARD ANTOINE 20-09-2003 H FRANCE BG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 8 08-08 1
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre

1 1 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 3 02-01 3

2 2 19 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1 02-01 1

3 3 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 21 02-01 21

4 4 35 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 12 02-01 12

5 5 28 323983 GAUTRON DORIAN 30-01-2004 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 6 02-01 6

6 6 13 267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE BG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 2 02-01 2

7 7 49 325473 KERAUDRAN YOANN 15-10-2003 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 23 02-01 23

8 8 15 265765 SUARD ANTOINE 20-09-2003 H FRANCE BG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 8 02-01 8

9 9 38 299182 PIOCHE LIAM 01-11-2004 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES 44 24 02-01 24

10 10 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE BG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 5 02-01 5

11 11 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 10 02-01 10

12 12 40 306550 CESARO SACHA 13-10-2004 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 9 02-01 9

13 13 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 7 02-01 7

14 14 10 209573 METRO NOLAN 03-05-2004 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 22 02-01 22

15 16 1 258084 BAUDRY VICTOR 02-01-2003 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 16 02-01 16

16 17 59 277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE BG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 17 02-01 17

17 18 66 356024 BESSON LUCAS 05-11-2004 H FRANCE BG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 14 02-01 14

18 19 CH 39 347171 MALHERBE JULES 02-05-2003 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 13 02-01 13

19 20 CH 4 246243 DIQUERO MAELAN 16-02-2004 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 18 02-01 18

20 21 CH 34 237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE BG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 15 02-01 15

21 22 CH+D 67 289413 MAILLOCHON SIMON 24-09-2003 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 19 02-01 19

22 23 CH+ABD 64 292982 FEVRIER SOSTHENE 05-04-2004 H FRANCE BG 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 11 02-01 11

23 24 DQ 57 291323 KERDAFFRET ALEXANDRE 12-01-2003 H FRANCE BG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44 4 02-01 4

24 24 DQ 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE BG 44010 ROLLER SPORT REZE 44 20 02-01 20
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Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class. Serie Ordre

1 28,5230 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 14

2 28,8700 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 11

3 29,5000 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE MF 44005 ASTA NANTES 44 18

4 30,3150 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 16

5 30,4090 68 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE MF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 17

6 31,1650 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 8

7 31,1900 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE MF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 6

8 32,1710 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE MF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 10

9 32,2680 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 12

10 32,3170 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 4

11 32,3400 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 7

12 32,7350 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER 53 5

13 33,0370 47 211211 VALLECILLO CHINE 26-12-2001 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 1

14 33,7710 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 9

15 35,5490 FD 52 281937 LOISEL MIA 28-02-2002 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 2

16 36,0100 80 312993 GAILLARD LEA 07-02-2002 F FRANCE MF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 15

16 Chrono Minimes Femmes
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 47,915 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE MF 44005 ASTA NANTES 44 1 01-01 1

2 48,093 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 2 01-01 2

3 49,6 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 4 01-01 4

4 50,11 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 3 01-01 3

5 49.381 68 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE MF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 6 02-02 3

6 52.710 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 8 02-01 4

7 50.837 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 7 02-02 4

8 53.084 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 4 02-01 2

9 50,734 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 10 04-02 3

10 51,324 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE MF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 11 04-03 3

11 52,774 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE MF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 8 04-01 2

12 52,978 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 21 04-04 6

13 51,439 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 23 04-02 6

14 52,911 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 6 04-03 2

15 53,417 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER 53 13 04-04 4

16 56,971 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 9 04-01 3

17 53,284 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 19 04-03 5

18 53,354 47 211211 VALLECILLO CHINE 26-12-2001 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 18 04-02 5

19 57,845 80 312993 GAILLARD LEA 07-02-2002 F FRANCE MF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 4 04-04 1

20 59,691 52 281937 LOISEL MIA 28-02-2002 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 16 04-01 4

21 53,533 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 15 04-02 4

22 53,693 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 22 04-03 6

23 99 DQ 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 5 04-04 2
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class Série Ordre

1 1 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1 02-01 1

2 2 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE MF 44005 ASTA NANTES 44 5 02-01 5

3 3 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 8 02-01 8

4 4 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 13 02-01 13

5 5 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 3 02-01 3

6 6 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 9 02-01 9

7 7 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 11 02-01 11

8 8 68 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE MF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 2 02-01 2

9 9 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 23 02-01 23

10 10 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 19 02-01 19

11 11 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 16 02-01 16

12 12 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 6 02-01 6

13 13 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 22 02-01 22

14 14 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 7 02-01 7

15 15 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE MF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 14 02-01 14

16 16 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE MF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 16 02-01 15

17 17 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 20 02-01 20

18 18 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 21 02-01 21

19 19 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE MF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 17 02-01 17

20 20 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 10 02-01 10

21 21 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER 53 12 02-01 12

22 22 47 211211 VALLECILLO CHINE 26-12-2001 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 18 02-01 18

23 23 D 80 312993 GAILLARD LEA 07-02-2002 F FRANCE MF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 4 02-01 4

24 24 D 52 281937 LOISEL MIA 28-02-2002 F FRANCE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 15 02-01 15
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Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class. Serie Ordre

1 27,9340 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 1

2 28,0010 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 15

3 28,1020 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 14

4 28,2670 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 17

5 28,5390 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 13

6 29,0080 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 16

7 29,8210 33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 12

8 30,1560 40 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 7

9 30,1940 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 10

10 30,3440 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 4

11 30,3520 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44 5

12 30,6220 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 6

13 31,0350 26 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE MG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 9

14 31,5560 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 8

15 31,5850 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44 3

16 32,1300 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 2

17 33,5890 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 11
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 45,833 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 2 01-01 2

2 46,036 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 4 01-01 4

3 46,232 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 1 01-01 1

4 46,553 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 3 01-01 3

5 47.227 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 6 02-02 3

6 47.775 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44 5 02-01 3

7 48.249 FD 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 8 02-01 4

8 49.668 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 7 02-02 4

9 47,86 FD 40 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 15 04-02 4

10 48,3 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 12 04-04 3

11 48,767 33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 6 04-03 2

12 50,695 26 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE MG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 9 04-01 3

13 48,483 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 13 04-04 4

14 50,779 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44 14 04-03 4

15 52,64 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 10 04-02 3

16 52,805 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 17 04-01 5

17 53,442 FD 47 265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE COUERON 44 16 04-01 4

18 55,549 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 7 04-02 2

Minimes Hommes 18 500m Résultats
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class Série Ordre

1 1 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 17 02-01 17

2 2 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 3 02-01 3

3 3 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 6 02-01 6

4 4 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44 5 02-01 5

5 5 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 2 02-01 2

6 6 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 8 02-01 8

7 7 40 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 14 02-01 14

8 8 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 13 02-01 13

9 9 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 11 02-01 11

10 10 26 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H FRANCE MG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 12 02-01 12

11 11 D 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 15 02-01 15

12 12 D 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44 16 02-01 16

13 13 D 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 7 02-01 7

14 14 CH+ABD 33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM 72 9 02-01 9

15 15 CH+ABD 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 4 02-01 4

16 16 CH+aBD 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS 49 10 02-01 10

17 17 DQ 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 1 02-01 1

17Minimes Hommes 5 000m Qualifications
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Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class. Serie Ordre

1 29,3110 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 20

2 30,0040 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 22

3 30,0920 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 12

4 30,2320 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 16

5 30,3430 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 14

6 30,4250 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 10

7 31,3650 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 11

8 31,3950 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 17

9 31,4680 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 3

10 31,5950 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE CF 53003 CA EVRON ROLLER 53 7

11 31,8590 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 4

12 31,8900 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES 44 9

13 31,9640 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 2

14 32,2720 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE CF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 15

15 32,9900 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F FRANCE CF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 19

16 33,0430 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE CF 44010 ROLLER SPORT REZE 44 6

17 33,6060 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE CF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 13

18 33,7170 57 212880 ROCHER MORGANE 26-04-1999 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 8

18 Chrono Cadettes
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 47,927 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 2 01-01 2

2 48,171 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 3 01-01 3

3 48,653 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 1 01-01 1

4 50,83 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 4 01-01 4

5 49,829 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 6 02-02 3

6 49,928 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 4 02-01 2

7 50,408 13 186963 BOUCARD NOEMIE 23-11-1999 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 7 02-02 4

8 53,87 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 5 02-01 3

9 51,07 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE CF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 8 04-01 2

10 51,093 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 19 04-03 5

11 51,904 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES 44 18 04-02 5

12 51,916 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 13 04-04 4

13 51,632 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 17 04-01 5

14 51,66 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F FRANCE CF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 3 04-03 1

15 52,246 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 5 04-04 2

16 55,243 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE CF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 7 04-02 2

17 52,409 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 20 04-04 5

18 52,732 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 23 04-02 6

19 53,12 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE CF 53003 CA EVRON ROLLER 53 14 04-03 4

20 53,594 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE CF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 9 04-01 3

21 52,738 32 171346 MONNIER MARINE 02-08-2000 F FRANCE CF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 21 04-04 6

22 53,51 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE CF 44010 ROLLER SPORT REZE 44 22 04-03 6

23 55,955 57 212880 ROCHER MORGANE 26-04-1999 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 15 04-02 4

Cadettes 23 500m Résultats
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class Série Ordre

1 1 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 2 02-01 2

2 2 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 4 02-01 4

3 3 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 1 02-01 1

4 4 AV 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 6 02-01 6

5 5 AV 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES 44 13 02-01 13

6 6 AV 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 16 02-01 16

7 7 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 17 02-01 17

8 8 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 19 02-01 19

9 9 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 8 02-01 8

10 10 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE CF 53003 CA EVRON ROLLER 53 14 02-01 14

11 11 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 7 02-01 7

12 12 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 11 02-01 11

13 13 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE CF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 5 02-01 5

14 14 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 21 02-01 21

15 15 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE CF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 3 02-01 3

16 16 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 9 02-01 9

17 17 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 12 02-01 12

18 18 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE CF 44010 ROLLER SPORT REZE 44 20 02-01 20

19 19 D 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F FRANCE CF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 10 02-01 10

20 20 D 32 171346 MONNIER MARINE 02-08-2000 F FRANCE CF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 22 02-01 22

21 21 CH+ABD 57 212880 ROCHER MORGANE 26-04-1999 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 15 02-01 15

22 22 ABD 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE CF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 18 02-01 18

22Cadettes 5 000m Qualifications
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Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class. Serie Ordre

1 27,0930 95 141195 LAIEB JONAH 03-01-2000 H FRANCE CG ASPHALTE 44 12

2 27,2190 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 11

3 27,3080 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 8

4 27,7340 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES 44 4

5 28,1020 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE CG 53003 CA EVRON ROLLER 53 9

6 28,5590 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 5

7 29,4840 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE CG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 10

8 29,6820 80 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 6

9 30,2860 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 7

10 31,5990 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 1

10 Chrono Cadets

Date et Heure de Publication : 28/05/2016 - 21:41 / 1.02 / @Copyright 2013-2016 CCL PDL



 

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 44,706 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 1 01-01 1

2 44,878 FD 95 141195 LAIEB JONAH 03-01-2000 H FRANCE CG 68001 ASPHALTE RIXHEIM WITTENHEIM 44 2 01-01 2

3 45,245 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 3 01-01 3

4 46,404 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE CG 53003 CA EVRON ROLLER 53 4 01-01 4

5 46.306 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES 44 6 02-02 3

6 47.729 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 5 02-01 3

7 49.802 3 325454 GAUDUCHON KILLIAN 06-03-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 8 02-01 4

8 51.569 80 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 7 02-02 4

9 46.445 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE CG 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 10 04-02 3

10 50.663 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 5 04-04 2

11 54.42 16 281449 ROBERT MATHIEU 22-08-2000 H FRANCE CG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE COUERON 44 14 04-03 4

12 49.279 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE CG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 2 04-02 1

13 51.170 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 13 04-04 4

Cadets 13 500m Résultats
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class Série Ordre

1 1 95 141195 LAIEB JONAH 03-01-2000 H FRANCE CG 68001 ASPHALTE RIXHEIM WITTENHEIM 44 15 02-01 15

2 2 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 8 02-01 8

3 3 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE CG 53003 CA EVRON ROLLER 53 2 02-01 2

4 4 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 3 02-01 3

5 5 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE CG 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 9 02-01 9

6 6 80 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 5 02-01 5

7 7 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 6 02-01 6

8 8 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES 44 11 02-01 11

9 9 3 325454 GAUDUCHON KILLIAN 06-03-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 10 02-01 10

10 10 D 55 163798 GAUTIER JEREMIE 01-11-1999 H FRANCE CG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 1 02-01 1

11 11 D 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 13 02-01 13

12 12 D 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 4 02-01 4

13 13 D 16 281449 ROBERT MATHIEU 22-08-2000 H FRANCE CG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE COUERON 44 14 02-01 14

13Cadets 5 000m Qualifications
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Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class. Serie Ordre

1 28,6750 5 74371 LEFEUVRE MARINE 12-02-1997 F FRANCE JF 44005 ASTA NANTES 44 8

2 28,8910 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 10

3 29,0350 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 5

4 29,5310 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE JF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 7

5 29,7710 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE JF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 9

6 30,8360 68 21030 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRANCE SF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 4

7 37,7270 70 93958 JOLLY CELIA 20-03-1992 F FRANCE SF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 2

7 Chrono Absolus Femmes
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 47,591 5 74371 LEFEUVRE MARINE 12-02-1997 F FRANCE JF 44005 ASTA NANTES 44 1 01-01 1

2 47,847 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 3 01-01 3

3 49,336 FD 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE JF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 2 01-01 2

4 52,779 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 4 01-01 4

5 49.307 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 4 02-01 2

6 50.803 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE JF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 3 02-02 2

7 51.127 68 21030 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRANCE SF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 9 02-01 5

8 52.617 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 6 02-02 3

9 64.289 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE JF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 7 02-02 4

Absolus Femmes 9 500m Résultats
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Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class Série Ordre

1 1 5 74371 LEFEUVRE MARINE 12-02-1997 F FRANCE JF 44005 ASTA NANTES 44 1 02-01 1

2 2 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE JF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 2 02-01 2

3 3 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 3 02-01 3

4 4 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 9 02-01 9

5 5 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE JF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 4 02-01 4

6 6 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 7 02-01 7

7 7 68 21030 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRANCE SF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 8 02-01 8

8 8 D 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 5 02-01 5

9 9 D 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE JF 44016 NORD LOIRE ROLLER 44 6 02-01 6

10 10 D 70 93958 JOLLY CELIA 20-03-1992 F FRANCE SF 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 10 02-01 10

10Absolus Femmes 5 000m Qualifications
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Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Class. Serie Ordre

1 26,2500 4 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44 8

2 26,2550 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 14

3 26,2600 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES 44 15

4 26,6320 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 13

5 26,7730 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H FRANCE JH 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 12

6 26,8770 24 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 5

7 26,8880 2 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES 44 9

8 28,3970 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE SH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 3

9 29,0050 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 10

9 Chrono Absolus Hommes
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 42,932 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES 44 1 01-01 1

2 43,169 FD 4 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44 3 01-01 3

3 43,339 2 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES 44 2 01-01 2

4 43,45 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 4 01-01 4

5 43.671 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 5 02-01 3

6 44.575 24 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 7 02-02 4

7 43.810 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H FRANCE JH 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 4 02-01 2

8 45.818 60 24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES 44 10 02-02 5

9 45.210 16 53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 9 02-01 5

10 47.022 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE SH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 11 02-02 6

11 48.367 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 6 02-02 3

Absolus Hommes 11 500m Résultats
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 59,343 1 151785 SONET EMILIE 20-05-1980 F FRANCE VF1 44010 ROLLER SPORT REZE 44 1 01-01 1

2 67,372 12 151780 ROUILLARD VALERIE 14-10-1968 F FRANCE VF1 44010 ROLLER SPORT REZE 44 3 01-01 3

3 70,972 85 283210 DROGOU ADELINE 12-07-1980 F FRANCE VF1 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 2 01-01 2

Vétérans Femmes 3 500m Résultats
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Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre

1 49,179 86 29388 DARNAL SEBASTIEN 28-10-1975 H FRANCE VH1 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 3 01-01 3

2 49,364 84 43172 MORLOT DIMITRY 08-07-1977 H FRANCE VH1 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 1 01-01 1

3 49,769 62 319781 LEBEAUPIN PASCAL 20-03-1975 H FRANCE VH1 72056 ADEL ROLLER SPORT 72 2 01-01 2

4 50,139 56 22505 BLU WALTER 29-07-1978 H FRANCE VH1 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 4 01-01 4

5 56.483 50 311698 KERDAFFRET DAVID 03-09-1979 H FRANCE VH1 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44 6 02-02 3

6 56.820 15 129623 AUDEBRAND ARNAUD 07-11-1975 H FRANCE VH1 44010 ROLLER SPORT REZE 44 7 02-02 4

Vétérans Hommes 6 500m Résultats
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